XXX党支部关于XXX同志党组织关系转入的请示

机关党委：
XXX 同志系 XXX 单位员工/XXX 学院毕业生，因调动/工作分配/挂职， 自 20XX 年 X 月 X 日起将到/已经在中国人民大学 XXX 部门工作，需将其 党组织关系由 XXX 党委 XXX 党支部转入中国人民大学机关党委 XXX 党支 部。
XXX 同志基本情况如下：
XXX ， 性 别 ， 民 族 ， 中 共 正 式 （ 预 备 ） 党 员 ， 身 份 证 号 ： XXXXXXXXXXXXXXXXXX，原职工号（学号）：XXXXXXXX，联系电话：XXXXXX。 XXX 同志的党费缴纳至 20XX 年 X 月。
我支部同意 XXX 同志党组织关系转入。
妥否，请批示。

XXX 党支部
20XX 年 X 月 X 日

[bookmark: _GoBack]（联系人：XXX  联系电话：XXXXXX）